
 

 

POSTANOWIENIE NR 323/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sochaczew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sochaczew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 323/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 43 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wymysłowie, Wymysłów 17,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Marta Anna Latoch, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA JASIŃSKA, 

zam. Mokas 

2. Justyna Paulina Matusiak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, 

zam. Wyjazd 

3. Kamil Marek Matusiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyjazd 

4. Wiesława Teresa Nowak, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

GÓRECKIEGO, zam. Wyjazd 

5. Anna Danuta Sarnowska-Żakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwonka-Parcel 

6. Anna Stefańska, zgłoszona przez KWW TOMASZA NAGŁOWSKIEGO, 

zam. Sochaczew 

7. Beata Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Feliksowie, Feliksów 20,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Grażyna Zuzanna Gerasik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chodakówek 

2. Izabela Jurgiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów 

3. Maksymilian Miłosz Kocon, zgłoszony przez KWW DANIELA JANIAKA - 

ŁĄCZY NAS SOCHACZEW, zam. Sochaczew 

4. Kamil Piotr Kwiatkowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Brzozów Stary 

5. Roksana Latoch, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA JASIŃSKA, 

zam. Mokas 

6. Sylwia Pankiewicz, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, zam. Nowe 

Mostki 

7. Sylwia Barbara Perak, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

NAGŁOWSKIEGO, zam. Czerwonka-Parcel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Wyczółkach, Wyczółki 21A,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Monika Haber, zgłoszona przez KWW SIS, zam. Sochaczew 

2. Monika Danuta Kacprzak, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Jeżówka 

3. Łukasz Marek Kobierecki, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kąty 

4. Aleksandra Kuśmider, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

5. Aleksandra Natalia Miałkos, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - 

ŁĄCZY NAS SOCHACZEW, zam. Stary Białynin 

6. Sylwia Julia Piotrowska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

GÓRECKIEGO, zam. Chrzczany 

7. Karolina Rąg, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, zam. Nowy 

Białynin 

8. Barbara Ewa Witkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

9. Agnieszka Maria Wnuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Czystem, Czyste 11A, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Brach, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Sochaczew 

2. Katarzyna Kitlińska, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - ŁĄCZY 

NAS SOCHACZEW, zam. Władysławów 

3. Anna Renata Kujawa, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Kaźmierów 

4. Aleksandra Kulig, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Feliksów 

5. Hubert Maciejewski, zgłoszony przez KWW SIS, zam. Dębówka 

6. Katarzyna Ewelina Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwonka-Parcel 

7. Przemysław Stefański, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

NAGŁOWSKIEGO, zam. Sochaczew 

8. Wioletta Marta Walędziak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAZEM, zam. Andrzejów Duranowski 

9. Justyna Anna Zielińska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, 

zam. Feliksów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty 74B, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Agnieszka Chłystek, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, zam. Kąty 

2. Sylwester Tomasz Grajczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żuków 

3. Daria Maria Jasińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA NAGŁOWSKIEGO, 

zam. Sochaczew 

4. Aleksandra Jaworska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

5. Aneta Kiełbasa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAZEM, 

zam. Żdżarów 

6. Jakub Kobierecki, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rozlazłów 

7. Rozalia Ewa Michalak, zgłoszona przez KWW SIS, zam. Kuznocin 

8. Halina Nitek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE PIOTRA 

OSIECKIEGO, zam. Altanka 

9. Agnieszka Szlacheta-Górecka, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

GÓRECKIEGO, zam. Kamieńszczyzna 

10. Aneta Edyta Wieczorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

11. Marta Wojciechowska, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - ŁĄCZY 

NAS SOCHACZEW, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Żukowie, Żuków 104A,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Bogusława Barbara Cieślak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, 

zam. Sochaczew 

2. Ewa Grajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żuków 

3. Edyta Sylwia Gruczek-Sałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

4. Ewa Aniela Pankowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rozlazłów 

5. Edyta Pustoł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żuków 

6. Martyna Katarzyna Sałacińska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

GÓRECKIEGO, zam. Sochaczew 

7. Michał Adam Wysocki, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Żuków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Mokasie, Mokas 26, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Magdalena Marta Bartosiak, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

GÓRECKIEGO, zam. Feliksów 

2. Jadwiga Teresa Ciesielska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAZEM, zam. Mokas 

3. Jakub Goźliński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Młodzieszyn 

4. Daria Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żdżarów 

5. Agnieszka Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzięglewo 

6. Barbara Marzanna Sadowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, 

zam. Chodakówek 

7. Ilona Safulak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dzięglewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty 74B, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Bartosz Paweł Dubielecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

2. Iwona Kobierecka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rozlazłów 

3. Martyna Ploch, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, zam. Kąty 

4. Agnieszka Reszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ćmiszew Rybnowski 

5. Marta Siejka, zgłoszona przez KWW SIS, zam. Gawłów 

6. Ewelina Sobczak, zgłoszona przez KWW TOMASZA NAGŁOWSKIEGO, 

zam. Sochaczew 

7. Sylwia Tępczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Młodzieszyn 

8. Karolina Katarzyna Wilamowska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

GÓRECKIEGO, zam. Dachowa 

9. Luiza Teresa Ząbczyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAZEM, zam. Kuznocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Gawłowie, Gawłów 79 A,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Natalia Magdalena Broniszewska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

GÓRECKIEGO, zam. Lubiejew 

2. Aldona Kowalczyk, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, 

zam. Żdżarów 

3. Monika Maria Marcinkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kuznocin 

4. Monika Orlińska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Żuków 

5. Ewa Katarzyna Pawłowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

NAGŁOWSKIEGO, zam. Sochaczew 

6. Mariusz Bogusław Pisarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gawłów 

7. Małgorzata Szatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Żdżarowie, Żdżarów 62 E,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Robert Kobierecki, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rozlazłów 

2. Krzysztof Bartłomiej Nalbert, zgłoszony przez KWW DANIELA JANIAKA - 

ŁĄCZY NAS SOCHACZEW, zam. Nowy Szwarocin 

3. Bogusława Pancer, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Kąty 

4. Natalia Katarzyna Stobiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żdżarów 

5. Sylwia Szydzińska, zgłoszona przez KWW SIS, zam. Altanka 

6. Ewa Wawrzyńczak, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA GÓRECKIEGO, 

zam. Kamieńszczyzna 

7. Małgorzata Znajdek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żdżarów 

 

 


